2023 年４月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木  勉

（コード番号：7388 東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 専務取締役兼経営企画部長 田 中  克 幸

TEL. 03-6801-8278（部署直通）

（訂正）「2023 年 11 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

当社は、2023 年４月 14 日に開示いたしました「2023 年 11 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連

結)」の記載について、一部訂正すべき事項がありましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１．訂正理由

「2023 年 11 月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の公表後、記載内容の一部に誤りがあること

が判明しましたので、訂正を行うものです。

２．訂正内容

 訂正箇所は下線を付して表示しております。

添付資料４ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

（訂正前）

2023年11月期 主要KPI推移

 2022年11月期 2023年11月期

項目 第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 期末累計 第１四半期

保有契約数(件) 1,023,413 1,076,346 1,131,058 1,189,907 1,189,907 1,240,784

内、新規契約数(件) 47,618 100,551 154,435 212,006 212,006 50,760

保有顧客数(人) 442,621 462,203 482,884 504,959 504,959 524,597

内、新規顧客数(人) 33,694 59,381 91,054 125,080 125,080 30,244

営業社員数(人) 1,890 1,962 2,007 2,014 2,014 2,068

拠点数(拠点) 112 123 128 132 132 137

内、マネードクター
プレミア店舗(店)

1 3 5 9 9 10

提携企業数(社) 93 100 105 100 100 100

保険契約見込顧客数
(件)

32,053 65,827 101,761 139,995 139,995 36,422

※ 数値は各（四半）期末時点の累計です。

（訂正後）

2023年11月期 主要KPI推移

 2022年11月期 2023年11月期

項目 第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 期末累計 第１四半期

保有契約数(件) 1,023,413 1,076,346 1,131,058 1,189,907 1,189,907 1,240,784

内、新規契約数(件) 47,618 100,551 154,435 212,006 212,006 50,760

保有顧客数(人) 442,621 462,203 482,884 504,959 504,959 524,597

内、新規顧客数(人) 27,987 59,381 91,054 125,080 125,080 30,244

営業社員数(人) 1,890 1,962 2,007 2,014 2,014 2,068

拠点数(拠点) 112 123 128 132 132 137

内、マネードクター
プレミア店舗(店)

1 3 5 9 9 10

提携企業数(社) 93 100 105 100 100 100

保険契約見込顧客数
(件)

32,053 65,827 101,761 139,995 139,995 36,422

※ 数値は各（四半）期末時点の累計です。

以上